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	УТВЕРЖДАЮ
Исполняющий обязанности начальника отдела культуры

администрации муниципального 

образования Туапсинский район

_______________ Ю.А. Данилова
«_______» _____________ 2017 г.  


ПЛАН

работы отдела культуры администрации МО Туапсинский район на период с 22 по 28 мая 2017 года
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Время и место проведения
	Руководитель
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1 
	Публикация информационных статей о творческой деятельности учреждений культуры в краевых и районных печатных изданиях, Интернет-ресурсах

	постоянно
	Отдел культуры

с. Небуг
	Ю.А. Данилова
	Ю.А. Данилова



	2 
	Мониторинг своевременности выплаты заработной платы работникам муниципальных учреждений отрасли «Культура, искусство и кинематография»

	еженедельно
	Финансовый сектор МКУК «ТРОМЦ»
	Ю.А. Данилова
	Е.И. Райкова

	3 
	Внеплановый выездной мониторинг проведения плановых мероприятий учреждениями отрасли «Культура»
	еженедельно
	в соответствии с еженедельным планированием учреждений отрасли «Культура»

	Ю.А. Данилова
	Ю.А. Данилова

Н.В. Денисова

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	4 
	Планерные совещания при начальнике отдела культуры
	23 мая
	09:00

Отдел культуры
	Ю.А. Данилова
	Ю.А. Данилова

	5 
	Ежегодный фестиваль славянской культуры 

«Русь многоликая»
	27 мая
	13:00

Городской парк культуры и отдыха 

г. Туапсе


	Ю.А. Данилова
	Н.В. Денисова


Главный специалист отдела культуры

администрации муниципального

образования Туапсинский район
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Данилова Юлия Анатольевна, 
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